
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235126

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 282

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de locação de sistema
informatizada integrado oficial de comunicação interna e externa, gestão documental
eletrônica e central de atendimento, para o município da estância turística de Paraguaçu
Paulista
Resumo:
Contratação de empresa especializada, para prestação de serviços de locação de sistema
informatizada integrado oficial de comunicação interna e externa, gestão documental
eletrônica e central de atendimento, para o município da estância turística de Paraguaçu
Paulista

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 PE079/2022_COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 PE079/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235126/pspan-stylebackground-colorffffffcolor000000strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-sistema-informatizada-integrado-oficial-de-comunicacao-interna-e-externa-gestao-documental-eletronica-e-central-de-atendimento-para-o-municipio-da-esta/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e121830258e87df7d4a2529601c0fa.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aec9c899122ab983ef74f58b67f32eb.pdf

